
 

© Mgr. Markéta Čeřovská 

 
 

Replies to offers – Worksheet 
1 Translate. 

Vážený pane _,  

 

děkujeme Vám za Vaši nabídku z 12. března 20__ a přiložený katalog. Jsme ochotni Vám zadat objednávku, jestliže 

zkrátíte dodací lhůtu o jeden měsíc. Sdělte nám prosím, zda můžete našim požadavkům vyhovět.  

 

Těšíme se na Vaši brzkou odpověď.  

 

S pozdravem 

 

 

Josef Nožička 

Vedoucí oddělení 

 
 

2 Translate.  

Vážení obchodní společníci,  

 

děkujeme Vám za Vaši nabídku z 1. listopadu 20__. Bohužel Vaši nabídku nemůžeme přijmout, protože Vaše 

podmínky nevyhovují našim požadavkům. Mohli bychom Vaši nabídku přijmout jen tehdy, kdybyste snížili ceny o 10 

procent. Pevně věříme, že své ceny snížíte tak, jak jsme to výše navrhli.  

 

S pozdravem 

 

 

Marcela Sedláčková 

Manager prodeje 

 

 

3 Translate. 

Vážená paní _, 

 

děkujeme Vám za Vaši nabídku z 15. května 20__. Vaše nabídka pro nás bohužel není uspokojivá, protože našim 

požadavkům více vyhovují nabídky našich dalších obchodních partnerů.  

 

S pozdravem  

 

 

Marcela Sedláčková 

Manager prodeje 

 

 


